PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от 12 ноября 2013 г.
№51
Об утверждении перечня муниципальных программ Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на  2014  год  и перспективу

      В соответствии с Постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области №50 от 11.11.2013 года «Об   утверждении Порядка   разработки и реализации   муниципальных программ Студенецкого сельского  поселения Шумячского района Смоленской области», Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014 год и перспективу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Студенецкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           И.В.Кулешова
УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района

Смоленской  области
от12.11.2013г.  №51

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ в Студенецком сельском поселении Шумячского района Смоленской области  на 2014 год и перспективу

	№ п/п
	Наименование  муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1
	2
	3

	1.
	МП «Социально-экономическое развитие Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014-2018 годы»
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области